De : ti@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: Pregão nº 90047/2024 - Esclarecimentos

Para : compras <compras@pmspa.rj.gov.br>

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: Pregão nº 90047/2024 - Esclarecimentos

ter., 15 de out. de 2024 15:32

Prezados, boa tarde!

Após análise dos itens 54 e 56, referente ao Edital do Pregão Eletrônico n°90047/2024, os
produtos solicitados podem ser sim similares, desde que sejam compatíveis ao que está
sendo pedido.

Respeitosamente,
Alice Nunes

De: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Para: "ti" <ti@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 9:37:15
Assunto: Fwd: Pregão nº 90047/2024 - Esclarecimentos

Prezados, bom dia!!!

Encaminho para análise e manifestação quanto ao pedido de esclarecimento ao Edital do
Pregão Eletrônico nº 90047/2024, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais permanentes e
suprimentos de informática.

Respeitosamente,

Aline Sodré
Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Convênios
PMSPA

De: "jk jk licitacao" <jk04338comercial@gmail.com>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 10 de outubro de 2024 17:34:06
Assunto: Pregão nº 90047/2024 - Esclarecimentos

Boa tarde, solicitamos esclarecimentos referente aos itens : 54,56 , se os produtos
solicitados será original ou pode ser compatível?.
Ficamos no aguardo de um breve retorno.
Atenciosamente.

LICITAÇÕES

J & K COMERCIAL LTDA-EPP.

De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: Pregão nº 90047/2024 - Esclarecimentos

Para : jk jk licitacao <jk04338comercial@gmail.com>

De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Fwd: Pregão nº 90047/2024 - Esclarecimentos

Para : ti <ti@pmspa.rj.gov.br>

CNPJ: 04.338.231/0001-60

(011) 94111-2132 - 97255-4110

jkcomercial04338@gmail.com

seg., 14 de out. de 2024 10:33

Prezado Senhor, bom dia!
Acuso o recebimento do pedido de esclarecimento. Informo que já foi encaminhado ao
setor responsável para análise e manifestação.
Informo também que o pedido de esclarecimento já se encontra publicado no Portal da
Transparência, na aba referente ao certame.

Respeitosamente,
Aline Sodré
Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Convênios
PMSPA

De: "jk jk licitacao" <jk04338comercial@gmail.com>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 10 de outubro de 2024 17:34:06
Assunto: Pregão nº 90047/2024 - Esclarecimentos

Boa tarde, solicitamos esclarecimentos referente aos itens : 54,56 , se os produtos
solicitados será original ou pode ser compatível?.
Ficamos no aguardo de um breve retorno.
Atenciosamente.

LICITAÇÕES

J & K COMERCIAL LTDA-EPP.

CNPJ: 04.338.231/0001-60

(011) 94111-2132 - 97255-4110

jkcomercial04338@gmail.com

seg., 14 de out. de 2024 09:37

mailto:jkcomercial04338@gmail.com
mailto:jkcomercial04338@gmail.com

De : jk jk licitacao <jk04338comercial@gmail.com>
Assunto : Pregão nº 90047/2024 - Esclarecimentos

Para : compras@pmspa.rj.gov.br

Prezados, bom dia!!!

Encaminho para análise e manifestação quanto ao pedido de esclarecimento ao Edital do
Pregão Eletrônico nº 90047/2024, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais permanentes e
suprimentos de informática.

Respeitosamente,

Aline Sodré
Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Convênios
PMSPA

De: "jk jk licitacao" <jk04338comercial@gmail.com>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 10 de outubro de 2024 17:34:06
Assunto: Pregão nº 90047/2024 - Esclarecimentos

Boa tarde, solicitamos esclarecimentos referente aos itens : 54,56 , se os produtos
solicitados será original ou pode ser compatível?.
Ficamos no aguardo de um breve retorno.
Atenciosamente.

LICITAÇÕES

J & K COMERCIAL LTDA-EPP.

CNPJ: 04.338.231/0001-60

(011) 94111-2132 - 97255-4110

jkcomercial04338@gmail.com

qui., 10 de out. de 2024 17:34

Boa tarde, solicitamos esclarecimentos referente aos itens : 54,56 , se os produtos
solicitados será original ou pode ser compatível?.
Ficamos no aguardo de um breve retorno.
Atenciosamente.

LICITAÇÕES

J & K COMERCIAL LTDA-EPP.

CNPJ: 04.338.231/0001-60

(011) 94111-2132 - 97255-4110

mailto:jkcomercial04338@gmail.com

jkcomercial04338@gmail.com

mailto:jkcomercial04338@gmail.com